

単 価 合 意 書

令和8年7月9日に契約したR8・R9川俣管内右岸河川維持工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年7月13日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 永松 義敬

受注者 住所 埼玉県行田市桜町一丁目5番16号

氏名 小川工業株式会社 代表取締役 小川 貢三郎

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格 (令和 8 年度)		式	1		76,870,000	別添のとおり
工事価格 (令和 9 年度)		式	1		76,870,000	別添のとおり
工事価格計 (令和 8 年度及び令和 9 年度)		式	1		153,740,000	
消費税相当額		式	1		15,374,000	
工事費計		式	1		169,114,000	

単 価 合 意 書

令和8年7月9日に契約したR8・R9川俣管内右岸河川維持工事（令和8年度）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年07月13日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 永松 義敬

受注者 住所 埼玉県行田市桜町一丁目5番16号

氏名 小川工業株式会社 代表取締役 小川 貢三郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		44,524,070	
除草工						
		式	1		39,960,940	
堤防除草工						
		式	1		39,960,940	
除草	1:1.9未満 飛散防止措置無					
		m2	155,000	39.7	6,153,500	
除草	1:1.9未満 飛散防止措置有					
		m2	23,000	47.95	1,102,850	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	2,771,000	10.29	28,513,590	
除草	遠隔式除草機械（刈幅185cm）貸与					
		m2	635,000	6.6	4,191,000	
維持工						
		式	1		4,563,130	
維持工						
		式	1		3,847,305	
特殊作業員						
		人	15	27,175	407,625	
普通作業員						
		人	100	24,272	2,427,200	
特殊運転手						
		人	15	29,711	445,665	
一般運転手						
		人	15	25,678	385,170	
[損料] ハック材(平0, 2m3)						
		台/日	5	6,247	31,235	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
[損料] フォルトレーザ(普3t)		台/日	5	4,933	24,665	
[損料] トラック(クレーン付)4t2.9t		台/日	5	8,812	44,060	
[損料] タンクトラック(2t)	タイヤ損耗費 普通	台/日	5	4,648	23,240	
[損料] タンクトラック(4t)	タイヤ損耗費 普通	台/日	5	6,949	34,745	
燃料費		L	200	118.5	23,700	
緊急対策工		式	1		715,825	
特殊作業員		人	5	27,175	135,875	
普通作業員		人	5	24,272	121,360	
特殊運転手		人	5	29,711	148,555	
一般運転手		人	5	25,678	128,390	
[損料] バックホウ(平0, 2m3)		台/日	5	6,247	31,235	
[損料] フォルトレーザ(普3t)		台/日	5	4,933	24,665	
[損料] トラック(クレーン付)4t2.9t		台/日	5	8,812	44,060	
[損料] タンクトラック(2t)	タイヤ損耗費 普通	台/日	5	4,648	23,240	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
[損料] タンクトラック(4t)	タイヤ損耗費 普通					
		台/日	5	6,949	34,745	
燃料費						
		L	200	118.5	23,700	
直接工事費						
		式	1		44,524,070	
共通仮設費						
		式	1		3,881,626	
共通仮設費						
		式	1		528,268	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		528,268	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,353,358	
純工事費						
		式	1		48,405,696	
現場管理費						
		式	1		16,280,784	
工事原価						
		式	1		64,686,480	
一般管理費等						
		式	1		11,604,722	
業務委託料						
		式	1		578,798	
工事価格						
		式	1		76,870,000	
消費税相当額						
		式	1		7,687,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		84,557,000	

単 価 合 意 書

令和8年7月9日に契約したR8・R9川俣管内右岸河川維持工事（令和9年度）（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年07月13日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 永松 義敬

受注者 住所 埼玉県行田市桜町一丁目5番16号

氏名 小川工業株式会社 代表取締役 小川 貢三郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		44,136,210	
除草工						
		式	1		39,609,540	
堤防除草工						
		式	1		39,609,540	
除草	1:1.9未満 飛散防止措置無					
		m2	155,000	39.35	6,099,250	
除草	1:1.9未満 飛散防止措置有					
		m2	23,000	47.53	1,093,190	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	2,771,000	10.2	28,264,200	
除草	遠隔式除草機械(刈幅185cm)貸与					
		m2	635,000	6.54	4,152,900	
維持工						
		式	1		4,526,670	
維持工						
		式	1		3,815,390	
特殊作業員						
		人	15	26,937	404,055	
普通作業員						
		人	100	24,060	2,406,000	
特殊運転手						
		人	15	29,451	441,765	
一般運転手						
		人	15	25,453	381,795	
[損料] ハック材(平0, 2m3)						
		台/日	5	6,702	33,510	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
[損料] フォルトレーザ(普3t)		台/日	5	4,726	23,630	
[損料] トラック(クレーン付)4t2.9t		台/日	5	8,735	43,675	
[損料] タンクトラック(2t)	タイヤ損耗費 普通	台/日	5	4,608	23,040	
[損料] タンクトラック(4t)	タイヤ損耗費 普通	台/日	5	6,888	34,440	
燃料費		L	200	117.4	23,480	
緊急対策工		式	1		711,280	
特殊作業員		人	5	26,937	134,685	
普通作業員		人	5	24,060	120,300	
特殊運転手		人	5	29,451	147,255	
一般運転手		人	5	25,453	127,265	
[損料] バックホウ(平0, 2m3)		台/日	5	6,702	33,510	
[損料] フォルトレーザ(普3t)		台/日	5	4,726	23,630	
[損料] トラック(クレーン付)4t2.9t		台/日	5	8,735	43,675	
[損料] タンクトラック(2t)	タイヤ損耗費 普通	台/日	5	4,608	23,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
[損料] タンクトラック(4t)	タイヤ損耗費 普通					
		台/日	5	6,888	34,440	
燃料費						
		L	200	117.4	23,480	
直接工事費						
		式	1		44,136,210	
共通仮設費						
		式	1		3,744,691	
共通仮設費						
		式	1		420,731	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		420,731	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,323,960	
純工事費						
		式	1		47,880,901	
現場管理費						
		式	1		16,111,646	
工事原価						
		式	1		63,992,547	
一般管理費等						
		式	1		12,303,729	
業務委託料						
		式	1		573,724	
工事価格						
		式	1		76,870,000	
消費税相当額						
		式	1		7,687,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		84,557,000	